
1 

 

 

Dz09.0021.53.2023 
 

 

   Uchwała Nr LIII / 264 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 22.02.2023r. 
 

w sprawie: zakazu postoju znak B-35 na ul. Pienińskiej w Krakowie. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. Wnosi się o ustawienie znaku B-35 „zakaz postoju” na ul. Pienińskiej w Krakowie,  na 

odcinku od ul. Koszalińskiej do ul. Cegielnianej , po stronie numerów nieparzystych. 
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Pienińska jest ulicą  wąską  o szerokości poniżej 5 m, o dwukierunkowym ruchu a 

stojące samochody uniemożliwiają przejazd.  

 

 


